
 
 
 
 
 
Број:  67/9 
Датум:  17.04.2015. године 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору у поступку јавне набавке мале вредности број 

6/2015  

 
- Врста предмета набавке: набавка ДОБАРА;  

- Опис предмета набавке: набавка ПУТНИЧКОГ/ТЕРЕНСКОГ МОТОРНОГ ВОЗИЛА; 

- Процењена вредност јавне набавке: 1.670.000.00 (без ПДВ-а); 

- Уговорена вредност јавне набавке: 1.636.547.00 динара (без ПДВ-а), односно 
1.963.856,40 динара (са ПДВ-ом);  

- Критеријум за доделу уговора:   Најнижа понуђена цена; 

- Број примљених понуда:   Три примљенe понудe; 

- Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 1.791.667,00 динара (без ПДВ-а); 

- Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 1.636.547.00 динара (без ПДВ-а);  

- Датум доношења одлуке о додели уговора: 31.март 2015. Године; 

- Датум закључења уговора: 15. април 2015. године; 

- Основни подаци о продавцу: Ауто кућа „Секулић“, Ветерник, ПИБ: 102059233, 
МАТИЧНИ БР. 08318336; 

- Период важења уговора: до испуњења уговорених обавеза; 
 
 
 
Лице за контакт: Борис Башкало, е-mail: boris@ckv.org.rs 


